REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. NrO/4 -5y 4O
Meé daté 08.02.20212

Duke u bazuar né nenin 13 t€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 té
Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44. t€ LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. Té shpallet tenderi pér ,,Shérbime shéndetésore pér P.A.K”
II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém pér shérbimet shéndetésore pér P.A.K, u vendos qé
t& shpallet tenderi pér ,, Shérbime shéndetésore pér P.A.K”, andaj u vendos si né dispozitiv t&
kétij aktvendimi.

Té njoftohen; %{et@ri_,
Zyra e Prokurimit ‘/,/ SaSEW) .22
Evidenca /] Bl Muha



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIS
01.NrO/; - $84L
Mé daté: 09.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44. t&¢ LPPA-sé& Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I.  Té Kérkohen oferta kuotimi pér ,,Transporti i masés drusore t& konfiskuar”

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém pér transportin e masés drusore t€ konfiskuar, u
vendos qé té kérkohen oferta kuotimi pér ., Transporti i masés drusore t€ konfiskuar™ , andaj u
vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen;




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA .
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr.Ole —9{/¢
Mé daté 10.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 té
Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44. té LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I.  Té kérkohen oferta kuotimi pér “Shérbimet e parkingut pér automjetet e zyrtaréve
komunal me proceduré t€ negociuar”.

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t€ nevojshém pér shérbimet e parkingut pér automjetet e zyrtaréve
komunal me proceduré t& negociuar”, u vendos gé t€ kérkohen oferta kuotimi pér ,, Shérbimet e
parkingut pér automjetet e zyrtaréve komunal me proceduré t€ negociuar”, andaj u vendos si né
dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca

’



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNIES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. 2 7¢ - 8444+
Mé daté 10.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44. t&¢ LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I.  Té kérkohen oferta kuotimi pér “Pastrimi i automjeteve t&¢ Administratés
Komunale dhe QKMF-s¢”.
II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém pér pastrimin e automjeteve t&€ Administratés
Komunale dhe QKMF-s&, u vendos qé t& kérkohen oferta kuotimi pér ,,Pastrimi i automjeteve t&
Administratés Komunale dhe QKMF-sé”, andaj u vendos si n€ dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Pry i
Evidengai/

/




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI Ii K(DOMUNES
01. Nr.(®

Mé daté 15 02.2021.

Duke u bazuar né nenin 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 té
Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44. t¢ LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. Té shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugés rreth shkollés qé lidhet me rrugén e
“Trimave dhe Xheladin Shala”,“Hijet”-segment etj, dhe Rregullimi i rrugéve:
“Halil Hasani”,Halim Asllani”,*Jahir Smajli”,"Haxhi Xhemdjlia” ,”Latif Gallopeni” .

II.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t€ nevojshém pér ndértimin e rrugés rreth shkollés qé lidhet me
rrugén e “Trimave dhe Xheladin Shala”,*Hijet”-segment etj, dhe Rregullimi i rrugéve:

“Halil Hasani”,Halim Asllani”,“Jahir Smajli”,“Haxhi Xhemajlia” ,”Latif Gallopeni” .

, u vendos gé t€ shpallet tenderi pér “Ndértimi i rrugés rreth shkollés g€ lidhet me rrugén e
“Trimave dhe Xheladin Shala”,*Hijet”-segment etj, dhe Rregullimi i rrugéve: “Halil
Hasani”,”Halim Asllani”,“Jahir Smajli”,"Haxhi Xhemajlia” ,”Latif Gallopeni” ,andaj u vendos si
né dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit \o A /B ‘
Evidenca /ﬁ“ Miuldsre lﬁaj _,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKIE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNKS
01. Nr. &/ G —/2cH
Mé daté 15.02.2020.

Duke u bazuar né nenin 13 t€ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 té
Statutit t€¢ Komunés sé€ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44. té¢ LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. Té& shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve lokale: “Hut Halimi”,”Bajram Syla” etj,
dhe ndértimi i rreth rrotullimit te lapidari” .

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t€ arsyeshme dhe t€ nevojshém pér ndértimin e rrugéve lokale: “Hut
Halimi”,”Bajram Syla”etj, dhe ndértimi i rreth rrotullimit te lapidari”, u vendos g€ t€ shpallet
tenderi pér “Ndértimi i rrugéve lokale: “Hut Halimi”,”Bajram Syla” etj,dhe ndértimi i rreth
rrotullimit te lapidari” ”,andaj u vendos si né dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen,;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKIE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 9/ G L2044
Mé daté 15.02.202P

Duke u bazuar né nenin 13 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&é
Statutit t€ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44. t¢ LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. Te shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugés:”Vatra” , “Dodana” , “ Molla e Kuge” ,
“Xhevé LLadrovci-vazhdim” , “Demir Demiraj”-segment, “Bahri Fazliu” , “Fehmi
Agani”-vazhdim, “Fatmir Bylykbashi” , “Bregu i Jazit” , “Jeton Kabashi - segment”.
“Ndértimi 1 rrugés:”Gusia” , “Mulla Idriz Gjilani”, “Vaqe Zela” , “Pashtriku” ,
“Lulzim Bylykbashi”- segment, “Feim Morina”-segment” .

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t€ nevojshém pér ndértimin e rrugés:”Vatra” , “Dodana” , * Molla

e Kuge” , “Xhevé LLadrovci-vazhdim” , “Demir Demiraj”-segment, “Bahri Fazliu” , “Fehmi
Agani”-vazhdim, “Fatmir Bylykbashi” , “Bregu i Jazit” , “Jeton Kabashi - segment”. “Ndértimi i
rrugés:”Gusia” , “Mulla Idriz Gjilani”,"Vaqge Zela”, Pashtriku” , “Lulzim Bylykbashi”-segment,
“Feim Morina”-segment, u vendos qé t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés:”Vatra” ,
“Dodana” , “ Molla e Kuge” , “Xhevé LLadrovci-vazhdim” , “Demir Demiraj”-segment, “Bahri
Fazliu” , “Fehmi Agani”’-vazhdim, “Fatmir Bylykbashi” , “Bregu i Jazit” , “Jeton Kabashi -
segment”.“Ndértimi i rrugés:”Gusia” , “Mulla Idriz Gjilani” , “Vage Zela” , “Pashtriku”,”Lulzim
Bylykbashi”- segment, “Feim Morina”-segment”, andaj u vendos si né dispozitiv t€ kétij
aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. /G - |&@o/b
Mé daté 15.02.202F.

Duke u bazuar né nenin 13 t&€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44. t&¢ LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. Té shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve “Baki Islami”, “Qarri” , “Maliq Rama” ,
“Osman Kadolli”, “Mentor Krasniqi” etj. Ndértimi i rrugéve “Halil Izeti” , “Naser
Baraliu” , “Uké Baraliu” , *“Zelfije Sopa”etj ”.

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t€ arsyeshme dhe t€ nevojshém pér ndértimin e rrugéve “Baki Islami” , “Qarri” ,
“Maliq Rama” , “Osman Kadolli”, “Mentor Krasniqi” etj. Ndértimi i rrugéve “Halil Izeti” ,
“Naser Baraliu” , “Uké Baraliu” , “Zelfije Sopa”etj , u vendos qé t& shpallet tenderi pér
“Ndértimi i rrugéve “Baki Islami” , “Qarri” , “Maliq Rama” , “Osman Kadolli” , “Mentor
Krasniqi”,etj. Ndértimi i rrugéve “Halil Izeti” , “Naser Baraliu” , “Uké Baraliu” , “Zelfije
Sopa”etj ” ,andaj u vendos si né€ dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen,;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr.g2/6 (90 5~
Mé daté: 15.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 44. té¢ LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. T Kérkohen oferta kuotimi pér ,,Material pér hixhieng”.

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

IIl. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e par€ t€ arsyeshme dhe t€ nevojshém pér material pér hixhiené, u vendos gé té kérkohen
oferta kuotimi pér ,, Material pér hixhiené” , andaj u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen,;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01 NrE [o0 0 6
Mé daté 15.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t&€ Komunés s€ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44. t&¢ LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I. Té shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve “Haxhi Dan Brahimaj”,”Nderi i Kombit”
-segment,” Azem Sopa”-segment,”2 Prilli”-segment,”Fadil Elshani”-segment,”Fadil
Kabashi”-segment, Ndértimi i rrugéve:”Nuhi Berisha”,”Shpétim Sadikaj”,”Beqir
Berisha”etj”.

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t€ nevojshém pér ndértimin e rrugéve, “Haxhi Dan
Brahimaj”,”Nderi i Kombit” -segment,”Azem Sopa”-segment,”2 Prilli”-segment,”Fadil
Elshani”’-segment,”Fadil Kabashi”-segment, Ndértimi i1 rrugéve:”Nuhi Berisha”,”Shpétim
Sadikaj”,”Beqir Berisha’etj , u vendos gé t€ shpallet tendri pér ,, Ndértimi i rrugéve “Haxhi Dan
Brahima;j”,”Nderi i Kombit” -segment,”Azem Sopa”-segment,”2 Prilli”-segment,”Fadil
Elshani”-segment,”Fadil Kabashi”’-segment, Ndértimi i rrugéve:”Nuhi Berisha”,”Shpétim
Sadikaj”,”Beqir Berisha’etj”,andaj u vendos si né dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA IfOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYET 21 I /KOM NES
01. NrO/ 06— [0
Mé daté 15.02.2029

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44. t& LPPA-sé Ni-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

. Té shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve lokale:”Presheva”,”Mali”,”Quka”,”Flaka e
Qershorit”,”Martirét e Bllacés”,”’Riza Bllaca”-vazhdim,”Pajtimi”,”Livadhi i Lekés”,
“Imer Krasniqi”-segment,”Ndértimi i rrugéve lokale”,”Bregu”,”Fjolla”,”Koretniku”,

“Bashkim Suka”,”Rr. E UCK-s¢”,”Bllacjanét”,”Dukagjini”,”Mehmet Suka”,”Beteja e
Bllacés”etj”.

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t€ arsyeshme dhe t&€ nevojshém pér ndértimin e rrugéve lokale:”Presheva”,”Mali”,
“Quka” ”,”’Flaka Qershorit”,”Martirét e Bllacés”,”Riza Bllaca”-vazhdim,”Pajtimi”,”Livadhi i
Lekés” “Imer Krasniqi”-segment,”Ndértimi i rrugéve lokale”,”Bregu”,”Fjolla”,”Koretniku”
“Bashkim Suka”,”Rr. e UCK-s¢”,”Bllacjanét”,”Dukagjini”,”Mehmet Suka”,”Beteja e Bllacés”
etj,u vendos gé t€ shpallet tendri pér ,,Ndértimi i rrugéve
lokale:”Presheva”,”Mali”,”Quka”,”Flaka e Qershorit”,”Martirét e Bllacés”,”Riza Bllaca”-
vazhdim,”Pajtimi”,”Livadhi i Lekés”,“Imer Krasniqi”-segment,”Ndértimi i rrugéve
lokale”,”Bregu”,”Fjolla”,”Koretniku”, “Bashkim Suka”,”Rr. E UCK-s&”,Bllacjanét”,”Dukagjini”
,’Mehmet Suka”,”Beteja e Bllacés”etj”,andaj u vendos si né dispezitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKI
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYEg?RI I KOMUNES
01. Nr.o/e /0559
MEé daté 15.02.2021.

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44. t& LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Té shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve *3 Korriku”,”Zejnullah Kokollari”,”Hoxhé
Bajraktari”,”Mehmet Kameri”,”Kroi i Fshatit”,Bujar Buzhala”-segment,”Mursel Buga”
-asfalt, ndértimi i rrugéve:”Agron Palushi”,”Mursel Buqa”et;”.

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré (€ arsyeshme dhe t&€ nevojshém pér ndértimin e rrugéve*3 Korriku”,”Zejnullah
Kokollari”,”Hoxhé Bajraktari”,”Mehmet Kameri”,”Kroi i Fshatit”,Bujar Buzhala”-
segment,”Mursel Buqa” -asfalt, ndértimi i rrugéve:”Agron Palushi”,”Mursel Buga”etj, u vendos
qé t€ shpallet tendri pér ,, Ndértimi i rrugéve “3 Korriku”,”Zejnullah Kokollari”,”Hoxhé
Bajraktari”,”Mehmet Kameri”,”Kroi i Fshatit”,Bujar Buzhala”-segment,”Mursel Buga™-asfalt,

ndértimi i rrugéve:”Agron Palushi”,”Mursel Buga”etj” ,andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij
aktvendimi. 77 REEN

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
KRYETARI I KOMUNIKS
01. Nr.&/ 6 - /0008
Mé daté 15.02.202F

Duke u bazuar né€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44. t& LPPA-s& Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Te shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve :”Déshmorét e Liris€”-segment,”Vjosa”,
“Besnik Pérzhaku”-segment,”Y1li”,”Plepat”,”Péllumbat”,”Manat”,”Blerta”,
“Dredhéza” etj,dhe ndértimi i rrugéve “Eqerem Qabej”-sement,”Djerrinat”,”Gurra
e Fshatit”,”Brezi i Arté” etj .

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t€ arsyeshme dhe t& nevojshém pér ndértimin e rrugéve:”Déshmorét e Lirisé”-
segment,”Vjosa”, “Besnik Pérzhaku”-segment,”Y1li”, Plepat”,”Péllumbat”,”Manat”,’Blerta”,
“Dredhéza” etj,dhe ndértimi i rrugéve “Eqerem Qabej”-sement,”Djerrinat”,”Gurra e
Fshatit”,”Brezi i Art€” etj , u vendos qé té shpallet tenderi pér “Ndértimi i rrugéve :”Déshmorét
e Liris€”-segment,”Vjosa”, “Besnik Pérzhaku”-segment,”Y1li”,”Plepat”,”’Péllumbat”,”Manat”,
“Blerta”,”Dredhézat”etj,dhe ndértimi i rrugéve “Eqerem Qabej”-segment,”Djerrinat”,”Gurra e
Fshatit”,”Brezi i Arté”etj” ,andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA Kosova
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIES
OL.Nr._ /4 - 40457

MEé daté 18.02.202¢.
Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&

Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 44. t& LPPA-s& Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr k&t

AKTVENDIM

L. T& shpallet tenderi pér , Ndértimi i sallés sportive né SHMT “Skender Luarasi”
Suhareké”.

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém pér ndértimin e sallés sportive né SHMT “Skender
Luarasi” Suhareké , u vendos q¢ t€ shpallet tendri pér , Ndértimi i sallés sportive né SHMT
“Skender Luarasi Suhareké&” .andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e\Prokurimit
Evidenca

A\ A

\\ ‘ ‘ /
ks




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA )
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES

01.Nr._gy4 - SOLLF
Mé daté 18.02.20212

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44. t& LPPA-sé& Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

[. - T¢€ shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve: “Rexhep Velia”-me segment,”Molika”,
“Shaljanét”-segment,”Kovaqi”,”Tafa” Jetush Shala”,”Haxhi Shania”etj.Dhe ndértimi
dhe meremetimi i rezervuarit t& ujit dhe rritja e kapacitetit t& ujit”.

I[I.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t€ arsyeshme dhe t& nevojshém pér ndértimin e rrugéve: “Rexhep Velia”-me
segment,”Molika”,“Shaljanét”-segment,”Kovaqi”, Tafa”,Jetush Shala”,”Haxhi Shania”etj.Dhe
ndértimi dhe meremetimi i rezervuarit t¢ ujit dhe rritja e kapacitetit & ujit , u vendos qé t&
shpallet tendri pér ,,Ndértimi i rrugéve: “Rexhep Velia”-me segment,”Molika”,*“Shaljanét”-
segment, ’Kovaqi”, " Tafa” Jetush Shala”,”Haxhi Shania”etj.Dhe ndértimi dhe meremetimi i
rezervuarit t€ ujit dhe rritja e kapacitetit t& ujit” ,andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij
aktvendimi.




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREK}H
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIES

01.Nr._o/6. /0452
Mé daté 18.02.2020

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datés 04.11.2008, neni 44. t&¢ LPPA-s& Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

I T& shpallet tenderi pér ,,Ndértimi dhe zgjerimi i rrugés “Te Antenat tek rrafshi”.”Te
Quka”,segment i rrugés “Ali Loshi”, dhe Ndértimi dhe rregullimi i kanalizimit né
fshat Rr.”Martirét e Vraniqit”,si dhe ndértimi i kanalit per ujra atmosferiké te shkolla”.

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém pér ndértimin dhe zgjerimin e rrugés*Te Antenat
tek rrafshi”,”Te Quka”,segment i rrugés “Ali Loshi”, dhe Ndértimi dhe rregullimi i kanalizimit
n€ fshat Rr.”Martirét e Vraniqit”,si dhe ndértimi i kanalit pér ujra atmosferiké te shkolla” . u
vendos qé té shpallet tendri pér “Ndértimi dhe zgjerimi i rrugés “Te Antenat tek rrafshi”,”Te
Quka”,segment i rrugés “Ali Loshi”, dhe Ndértimi dhe rregullimi i kanalizimit né fshat Rr.

“Martirét e Vraniqit”,si dhe ndértimi i kanalit pér ujra atmosferiké te shkolla ,andaj u vendos si
né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té€ njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE#
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIES
O0L.Nr._0/6 - /o455
Mé daté 18.02.2028

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/] - 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01 -Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 44. t¢ LPPA-s& Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kéts:

AKTVENDIM

I Té shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i sallés sportive né SHFMU “Déshmorét e
Greikocit” Greikoc”.

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit,

II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém pér ndértimin e sallés sportive né SHFMU

“Déshmorét e Greikocit™ Greikoc . u vendos q¢ t€ shpallet tendri pér ,,Ndértimi i sallés sportive

né¢ SHFMU “Déshmorét e Greikocit” Greikoc™ .andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij
aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit

Evidenca \ \C/

i




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA Kosova
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES

01. Nr.l?//é - JOL5 3
Mé daté 18.02.202¢0

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 0] -Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 44. t&¢ LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

[.  T& shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve lokale: “Sherif Aga",”Pavarésia”-segment,

“Esat Rexhepi”,”Lugjet e verdha”-segment,etj. Ndértimi i Urés “Te Mulliri i Nurés™ ”,

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

lII. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém pér ndértimin e rrugéve lokale: “Sherif Aga”,
“Pavarésia”-segment, “Esat Rexhepi”,”Lugjet e verdha”-segment,etj,dhe ndértimin e Urés “Te
Mulliri i Nurés™ , u vendos qé té shpallet tendri pér ** Ndértimi i rrugéve lokale: “Sherif
Aga”,"Pavarésia”-segment, “Esat Rexhepi”,”Lugjet e verdha”-segment.etj. Ndértimi i Urés “Te
Mulliri i Nurés™ " ,andaj u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té€ njoftoheny
Zyra e Pro R(imit n
Evidenca

ANY

\ \\'\




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIES
01. Nr.ol¢, ~ A0S
MEé daté 22.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01 -Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44. t€ LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kete:

AKTVENDIM

I. Té kérkohen oferta ri - kuotimi pér “Furnizim me material administrativ”.

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit,

II. Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshme pér furnizim me material adminisrativ, u vendos qé&
t€ kérkohen oferta ri - kuotimi pér ..Furnizim me material administratiy™ . andaj u vendos si né
dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té€ njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nrol€ (A 113X
Mé daté 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&

Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44. t&¢ LPPA-s¢ Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

[ T€ shpallet tenderi pér ,,Furnizim me baréra”.

II. P& zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t¢ arsyeshme dhe té nevojshém pér furnizim me baréra .u vendos qé t& shpallet
tenderi pér ..Furnizim me baréra”, andaj u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Krye aﬁil{/{f‘-ulj;/ﬂ%
Zyra e Prokurimit , /m /J/V @7 54 iy
Evidenca ﬁ;‘lh Mul/x’f;r"emaj
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. /6 - Shoc
Mé daté 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44. t& LPPA-s& Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

[ T& shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve: “Amurllah Hoxha”,”Kolonja”,”13 Korriku”

dhe rruge té tjera lokale né Peqan,dhe “Ndértimi dhe rregullimi i infrastrukturés sé
ujésjellésit né fshat, né Peqan™ ™

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
IIl. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe té nevojshém pér ndértimin e rrugéve:”Amurllah Hoxha”,
“Kolonja™,”13 Korriku™ dhe rrugé té tjera lokale né Peqan,dhe “Ndértimi dhe rregullimi i
infrastrukturés sé ujésjellésit né fshat, né Peqan™,u vendos qé t& shpallet tendfi pér ., Ndértimi i
rrugéve: “Amurllah Hoxha”,”Kolonja”,”’13 Korriku”dhe rrugg t€ tjera lokale né Peqan,dhe
“Ndértimi dhe rregullimi i infrastrukturés s¢ ujésjellésit né fshat, né Peqan” ” ,andaj u vendos si
né€ dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; K b t;@ i lgt))ﬁun " )7
Zyra e Prokurimit : ey Vi iizir, .
Evidenca : /ffali M};’ﬁarremaj
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOvVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKF
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
O1. Nr. ()14 - M 99
Mé daté 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés s&¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44. t& LPPA-s& Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

[.  T& shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve “Bajram Meta”,”Hamdi Basha™,"Ilaz
Basha”-segment,”Komandant Xhaviti”-segment etj né Sllapuzhan,dhe ndértimi i
rrugéve: "Komandant Xhaviti”-segment dhe rruga Sllapuzhan-Bllacé né Sllapuzhan”.

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
I. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e par¢ t¢ arsyeshme dhe té nevojshme pér ndértimin e rrugéve: ndértimi i rrugéve “Bajram
Meta”,”"Hamdi Basha”,”Ilaz Basha”-segment,”Komandant Xhaviti”-segment etj né Sllapuzhan,
dhe ndértimi i rrugéve: "Komandant Xhaviti”-segment dhe rruga Sllapuzhan-Bllacé né
Sllapuzhan, u vendos qé té& shpallet tendfi pér ,, Ndértimi i rrugéve “Bajram Meta”,”Hamdi
Basha”,”llaz Basha”-segment,”Komandant Xhaviti”-segment etj né Sllapuzhan,dhe ndértimi i
rrugéve: "Komandant Xhaviti”-segment dhe rruga Sllapuzhan-Bllacé né Sllapuzhan”,andaj u
vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

T€ njoftohen; K}'ffhrWS/
Zyra e Prokurimit it VL Lwéj

Evidenca /./ﬁalyfuharr/emaj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKI;

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIES
01.Nr.Of ¢ A4 ug™

MEé daté 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit ¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.11.2008, neni 44. t& LPPA-sé Ni-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kéts:

AKTVENDIM

I Té& shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve “Xhezahir Maloku”,”Kadri Ramadani”-
segment,”Rrustem Dubrava”-segment,”Haméz F atahi”-segment né Dubravé dhe
ndértimi i rrugéve:”Ramadan Dubrava”-segment,”Rrustem Dubrava”-segment,”Bafti
Krasniqi”-vazhdim,”Haxhi Gashi”-segment né Dubraveé”,

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém pér ndértimin e rrugéve “Xhezahir Maloku”,”Kadri
Ramadani”-segment,”Rrustem Dubrava”-segment,”Haméz F atahi”-segment né¢ Dubravé dhe
ndértimi i rrugéve:”Ramadan Dubrava”-segment,”Rrustem Dubrava”-segment,”Bafti Krasniqi”-
vazhdim,”Haxhi Gashi”-segment né Dubravé, u vendos q¢ t€ shpallet tendri pér ,,Ndértimi i
rrugéve “Xhezahir Maloku”,”Kadri Ramadani”-segment, ”’Rrustem Dubrava”-segment,”Haméz
Fatahi”-segment né Dubravé dhe ndértimi rrugéve:"Ramadan Dubrava’-segment, Rrustem
Dubrava”-segment,”Bafti Krasniqi”-vazhdim,”Haxhi Gashi”-segment né Dubravé” .andaj u
vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryqtari/i/fo et 7
Zyra e Prokurimit z I~y ) & % 7

Evidenca . Bali 'M’flharrémaj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOvVA

KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKIJ
MUNICIPALITY SUHAREK}
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. oAb 14 W¥ Y
Mé daté 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t¢ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datés 04.1 1.2008, neni 44. t&¢ LPPA-s¢ Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

I Té& shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve lokale:”Misin Kadriaj” “Lagja Ndrecaj”,

2

“Djemté e Lirisé”,”"Hamzi Bytyqi” etj né Savrové,dhe “Ndértimi dhe rregullimi i
rrethojave té varrezave né Savrove” .

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

I Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshme pér ndértimin e rrugéve lokale: “Misin Kadriaj”,
“Lagja Ndrecaj”,“Djemté e Liris¢”,”Hamzi Bytyqi” etj né Savrové,dhe “Ndértimi dhe rregullimi
i rrethojave té varrezave né Savrové” .u vendos q¢€ t€ shpallet tendfi pér ,,Ndértimi i rrugéve
lokale:”Misin Kadriaj”,”Lagja Ndrecaj”,Djemté e Lirisé”,”Hamzi Bytyqi” etj né Savrové,dhe

“Ndértimi dhe rregullimi i rrethojave t& varrezave né Savrove” .andaj u vendos si né dispozitiv
té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetag'/}i Kon%nés/
Zyra e Prokurimit oD ,A,,L 12/
Evidenca /?/Zli Muha/ emaj
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA .
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKI;
MUNICIPALITY SUHAREKI:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. NrOIE /] WL
Mé daté 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 44. t&¢ LPPA-s¢é Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

[ Té shpallet tenderi pér , Ndértimi i rrugéve lokale: “Bashkim Kabashi”-segment,”Mbreti
Pirro”,”Vitia”,”Haxhi Elashani”,etj né Leshan,dhe Ndértimj i kanalizimit né rrugén
“Véllezérit Elshani” dhe pjesé t& tjera té fshatit né Leshan”.

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém pér ndértimin e rrugéve lokale: “Bashkim Kabashi-
segment,” Pirro”,”Vitia”,”Haxhi Elashani”,etj né Leshan,dhe Ndértimi i kanalizimit né rrugén
“Véllezgrit Elshani” dhe pjesé té tjera té fshatit né Leshan .u vendos qé té shpallet tendfi pér
,»Ndértimi i rrugéve lokale: “Bashkim Kabashi”-segment,”Mbreti Pirro”,”Vitia”.”Haxhi
Elashani” etj né¢ Leshan,dhe Ndértimi i kanalizimit né rrugén”Vellezérit Elshani” dhe pjesé t&
tjera t€ fshatit né Leshan”,andaj u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kry/etfi%lyfé /
Zyra e Prokurimit J/K;» /B

Evidenca ﬁéli Ml}ﬁﬁrreﬁlaj
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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
KRYETARI I KOMUNES
O1. Nr. /6, f4bgd
MEé daté 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44. té LPPA-s¢ Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

I T& shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve: “Golemi”,”Fitimtari”,”Hysen Zeneli”
segment, etj né Népérbisht,dhe “Ndértimi i rrugéve:”Sefer Azizi”,”27 Marsi”,”Mal
Hajdari” ,etj né Népérbisht” .

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

III. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke ¢ paré t¢ arsyeshme dhe té nevojshém pér ndértimin e rrugéve:”Golemi”, Fitimtari”,
“Hysen Zeneli” segment, etj né Népérbisht,dhe Ndértimi i rrugéve:”Sefer Azizi”,"27 Marsi”,
“Mal Hajdari”, etj né Népérbisht ,u vendos qé té shpallet tend¥i pér ,, Ndértimi i rrugéve:
“Golemi”,”Fitimtari”,"Hysen Zeneli” segment, et n& Népérbisht,dhe “Ndértimi i rrugéve:”Sefer

Azizi”,”27 Marsi”,"Mal Hajdari” .etj né Neépérbisht™ ” ,andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij
aktvendimi.

Té€ njoftohen; Krye / ii Kofr unés’
Zyra e Prokurimit A 4174
Evidenca Bili Muyﬁrremaj
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA Kosova
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr.0o/ § 44 U39

Mé daté 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/] - 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit ¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 44. t¢ LPPA-s¢ Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

. T€ shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve lokale: segmenti i rrugés “Déshmorét
¢ Reqanit” rruga te lapidari i fshatit “Mijedin Ramadani” etj n& Reqan,dhe "Ndértimi
I trotuarit pérgjaté rrugés kryesore “Lulzim Veselaj” ng Reqgan”.

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit,
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshme pér ndértimin e rrugéve lokale: segmenti i
rrugés”Déshmorét e Reqanit” rruga te lapidari i fshatit “Mijedin Ramadani”,etj né Reqan,dhe
“Ndértimi i trotuarit pérgjaté rrugés kryesore”Lulzim Veselaj™ né Reqan, u vendos qgé té shpallet
tendti pér ,, Ndértimi i rrugéve lokale: segmenti i rrugés “Déshmorét e Reqanit” rruga te lapidari
I fshatit “Mijedin Ramadani” etj né Reqan,dhe "Ndértimi i trotuarit pérgjaté rrugés kryesore
“Lulzim Veselaj” né Regan” .andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

N / /)
Té njoftohen; lz’ktari i /,!/Z)in?l?(e'
Zyra e Prokurimit D V/A Le JA/

Evidenca /,f%Bali Np'iyharrema ji!




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr.o/6 1450
Mé daté 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44. t&¢ LPPA-s& Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I T& shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugés “Zef Tunaj”,”"Mehmet Aliaj” segment i

bl

rrugés 9 Maji”,” Avdyl Ramadani” né Sallagrazhdé,dhe “Ndértimi i kanalizimit né
lagje té fshatit né Sallagrazhde™.

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

I Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e par¢ t¢ arsyeshme dhe t& nevojshme pér ndértimin e rrugés “Zef Tunaj”,”Mehmet Aliaj”
segment i rrugés “9 Maji”,”Avdyl Ramadani” né Sallagrazhdé,dhe “Ndértimi i kanalizimit né
lagje t& fshatit né Sallagrazhdé” ,u vendos qé t& shpallet tendri pér ,.Ndértimi i rrugés “Zef
Tunaj”,”"Mehmet Aliaj” segment rrugés “9 Maji”,” Avdyl Ramadani” né Sallagrazhdé,dhe

“Ndértimi i kanalizimit né lagje t& fshatit né Sallagrazhde” ,andaj u vendos si né dispozitiv t&
kétij aktvendimi.

Té njoftohen:; Kryetari i Komynés/
Zyra e Prokurimit {Z»J /Q’L‘;{V%
Evidenca /Bali 1\/’[/(1ﬁarrema j

/

v




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKI
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. ()t 4¢3
Mé daté 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés sé& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11 .2008, neni 44. t&¢ LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

. Té shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve: “Sherif Qadraku”-vazhdim.”Daut
Rexhepallari”,” Ahmet Islami”,”Qadraku”,”Qershia”-segment,etj né Gelancé.dhe

Ndértimi i rrugéve: “Azman Alija”,”Halim Selimi”,”F isnikét”,”Qershia”,”Ibish Halili”
né Gelancg”.

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

[IT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t¢ arsyeshme dhe té nevojshém pér ndértimin e rrugéve: “Sherif Qadraku™-
vazhdim,”Daut Rexhepallari”,” Ahmet Islami”,”Qadraku”,”Qershia”-segment,etj né Gelancé,dhe
Ndértimi i rrugéve: “Azman Alija”,”Halim Selimi”,”Fisnikét™,”Qershia”,”Ibish Halili” né¢
Gelancé .u vendos qé té shpallet tendfi pér ,,Ndértimi i rrugéve: “Sherif Qadraku™- vazhdim,
“"Daut Rexhepallari”,” Ahmet Islami”,”Qadraku™,”Qershia-segment.etj né Gelancé.dhe
Ndértimi i rrugéve: “Azman Alija”,”Halim Selimi”,”Fisnikét™,”Qershia”,”Ibish Halili”

né Gelancé”, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

L ' ot .
Ténjoftohen: Kl’)ﬂ’?@l i l%o;nu%@zé/
Zyra e Prokurimit : 5 // /L//,f/(,f"vzé /
Evidenca </Bali Muharremaj
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr.OIE (/] Uux
MEé daté 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 44. t& LPPA-sé Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

[ T& shpallet tenderi pér ,,Ndértimi i rrugéve lokale: “Dalina”-seg varrezat,”Flamur
Pérteshi”-segment,”Xhemajli Qatani”-segment,”Xhemé Qatani”,”Eqerem Shukolli” né
Duhél,dhe Ndértimi i rrugéve lokale: “Xhemajl Trolli”,”Shaqir Qatani”,”Sherif Qatani-
segment dhe “Véllezérit Qatani” né Duhél ™.

Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
IIl. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t¢ arsyeshme dhe t€ nevojshém pér ndértimin e rrugéve lokale: “Dalina”-seg
varrezat,”Flamur Pérteshi”-segment.”Xhemajli Qatani”-segment,”Xhemé Qatani”,”Eqerem
Shukolli” né Duhél.dhe Ndértimi i rrugéve lokale: “Xhemajl Trolli”,”Shaqir Qatani”,”Sherif
Qatani”-segment dhe “Véllezérit Qatani” né Duhél .u vendos qé té shpallet tendfi pér ,,Ndértimi
i rrugéve lokale: “Dalina”-seg varrezat,”Flamur Pérteshi”-segment,”Xhemajli Qatani”-
segment,”Xhem& Qatani”,”"Eqerem Shukolli” n& Duhél,dhe Ndértimi i rrugéve lokale: “Xhemajl
Trolli”,”Shaqir Qatani”,”Sherif Qatani”- segment dhe “Véllezérit Qatani” né Duhél ”, andaj u
vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryffﬂ i 1%“;?/ ;
Zyra e Prokurimit p /'/éy W

Evidenca A Bali Mupéé'remaj
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSovA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nro/ 6 -~ N \x @
MEé daté: 23.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datés 04.11.2008, neni 44. t&¢ LPPA-s& Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. Té Kérkohen oferta ri - kuotimi pér ,, Transporti i masés drusore t& konfiskuar”

IL.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Duke ¢ paré t¢ arsyeshme dhe t& nevojshém pér transportin e masés drusore té konfiskuar, u

vendos g¢ t€ kérkohen oferta ri - kuotimi pér ., Transporti i masés drusore t& konfiskuar” , andaj
u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

: /
Té njoftohen; I}‘;{W\a‘if‘{m“'}ﬁé /
Zyra e Prokurimit VARNE W

Evidenca / /Bali I/\_{/L/tfharre’maj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKIS
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES

0L Nr. /4 41/73&
Mé daté 25.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040. neni 30 dhe 45 (&
Statutit t&¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44. t¢ LPPA-s¢ Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

I Té€ shpallet tenderi pér ,.Blerja e autoambulancés pér emergjencé”.
I[I.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e par€ (€ arsyeshme dhe t¢ nevojshém pér blerjen e autoambulancés pér emergjencé .u

vendos ¢ € shpallet tenderi pér ,,Blerja e autoambulancés pér emergjencé”, andaj u vendos si
né dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen: Kryetari i
Zyra e Prokurimit

I
Evidenca / /ﬁaliy(al{'r?%j




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr._0/6 — 1830
Mé daté 28.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe 45 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datés 04.11.2008, neni 44. t& LPPA-s¢é Nr-
05/L - 031, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

[. Té shpallet tenderi pér ,,Funksionalizimi i QKMF-sé& dhe blerja e paisjeve mjekésore™.

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t&é nevojshém pér funksionalizimin e QKMF-sé dhe blerjen e
paisjeve mjekésore ,u vendos gé t& shpallet tenderi pér ,.Funksionalizimi i QKMF-s¢ dhe blerja
e paisjeve mjekésore™ , andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen:
Zyra e Prokurimit
Evidenca




